
Město Český Bod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č. ú.: 9294910237/0100 

NAŠE č. j.  S-MUCB 37783/2023 OR 
VYŘIZUJE  Štěpán KORENEC 
TELEFON 321 612 154 
EMAIL korenec@cesbrod.cz 
ČESKÝ BROD  28. 7. 2023 

 

 

 
 

 
Dodatečná informace č. 1 

 
Veřejná zakázka:  Projektová dokumentace - Dopravní řešení ulic Na Křemínku, Na 

Prutě, U Dráhy, V Lánech a V Lukách, Český Brod 
Druh veřejné zakázky: služby 
Zadávací řízení: malého rozsahu 
Zadavatel: město Český Brod, 
Sídlo: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
zastoupené Mgr. Tomášem Klineckým, starostou města 
IČ / DIČ:  00235334 / CZ00235334 

 

Na základě zaslaného dotazu zadavatel vydává tuto dodatečná informaci č. 1 

 
Dotaz č. 1 

„V soupisu požadovaných objektů je uveden požadavek na zpracování SO 06 Veřejné části 
přípojek inženýrských sítí a dále na přeložky inženýrských sítí. Vzhledem k tomuto požadavku 
prosím o doplnění informací, kterých přípojek se týká objekt SO 06, dále také, které sítě je 
nutné přeložit (objekt SO 07) s ohledem na zpracovanou studii. Pokud jsou tyto položky 
požadovány, pak by měly být specifikovány. Bez těchto informací nelze podat relevantní 
cenovou nabídku, jelikož není specifikovaný požadovaný rozsah díla. 

V předložené studii, která je podkladem pro ocenění zpracování projektové dokumentace, 
pak nejsou sítě technické infrastruktury zakresleny. Nicméně vzhledem k požadavku zadávací 
dokumentace předpokládám, že má zadavatel informace o nutných přeložkách inženýrských 
sítí a taktéž o nutnosti úpravy přípojek inženýrských sítí…“ 

Odpověď č. 1 
Zadavatel mění zadávací dokumentaci v tom smyslu, že rozpočtové položky přeložek 
nebudou oceňovány a tudíž nebudou tvořit součást nabídky uchazečů. 
Zadavatel si není vědom nezbytnosti a rozsahu přeložek sítí. Tyto vyplynou případně až 
z dalších stupňů projektové dokumentace a budou řešeny samostatně.  
 

 

 

Mgr. Hana Dočkalová 
vedoucí odboru rozvoje 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz

		2023-07-28T10:24:15+0200




